
P220994 Palivová směs POWERFUEL PRIMUS 1L

PowerFuel je vysoce pokročilá benzínová směs, která poskytuje extrémně čisté 
spalování s vynikajícím výkonem, vyšším než jiná kapalná paliva jako je petrolej, 
nafta atd. Byla speciálně navržena pro maximální výkon. Obsahuje chemicky čistý 
benzín (heptan).

POZOR: Před použitím si přečtěte návod!

VAROVÁNÍ: Velmi hořlavá kapalina. 

Skladujte na dobře větraném místě.

Uchovávejte mimo dosah dětí.

Pouze k použití s vařiči a svítidly Primus.

 

H225 Vysoce hořlavá kapalina a páry
H304 Při požití a vniknutí do dýchacích cest může způsobit smrt
H315 Dráždí kůži
H336 Může způsobit ospalost a závratě
H410 Vysoce toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky
Pokyny pro bezpečné zacházení: 
P210 Chraňte před teplem/jiskrami/otevřeným plamenem/horkými povrchy. – Zákaz kouření
P243 Proveďte preventivní opatření proti výbojům statické elektřiny
P273 Zabraňte uvolnění do životního prostředí
P301+P310 PŘI POŽITÍ: Okamžitě volejte Toxikologické informační středisko nebo lékaře
PŘI VDECHNUTÍ: Přeneste osobu na čerstvý vzduch a udržujte ji v pohodlí pro dýchání

P331 Nevyvolávejte zvracení

    Obsažené nebezpečných látky:
Nafta (ropná), hydrogenovaná lehká
Č. CAS 64742-49-0 EINECS-nr. 295-434-2
n-Pentane. CAS-nr.109-66-0 EINECS-nr. 203-692-4
Heptan. Č. CAS 142-82-5 EINECS-nr. 205-563-8

Výrobce:

PRIMUS AB, BOX 6041, SE-17106 Solna Švédsko
Tel.: +46 84408668


